Prolecni KUP Banata 2015
Kikinda, 18.4.2015

Disciplina 9
18.04.2015 - 12:25

Decaci, 50m Ledno/Back

12 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2014

Rang

12 godina

oukrwnpE

MEDIC, Danilo
RASKOVIC, Miro
MILOSAVLJEVIC, Stevan
SANDIC, Novica
SIVCEYV, Slobodan
ZARIC, Milos

11 godina

POOOXONOOA~WNE

N

ZAGORCIC, Milorad
SAVIC, Lazar
BJELAC, Vladimir
BANJAC, Danilo
ESZES, Patrik
BLESIC, Nedeljko
FRANCUSKI, Stefan
NIKOLIC, Uros
VRSELJA, Dragan
BOROS, Tamas
DJUMIC, Mirko

10 godina

©CoOoNoOOA~WNE

10.
11.
12.

DSQ

DSQ

JOVANCIC, Marko
BABIC, Filip

DULAC, Milos
KEDIC, Aleksandar
TEVDENIC, Brois
RADLOVIC, Marko
SEKULIC, Vidak
KEVIC, lvan
MILOSAVLJEVIC, Vuk
KELEMEN, Daniel
CVIJETIC, Marko
VAJIC, Aleksa
BAKOVLJEV JOVAN,
MILADINOVIC, Lazar

9 godina i mladi

SONDIC, Strahinja
DUDUI, Razvan
MARKOVIC, Stefan
BOGDANOVIC, Petar
NAGY, Viktor

NADJ, Viktor
KRMPOQOT, David
PUTIC, Vidoje
JANKQV, Mihajlo
ROGANOVIC, Ognjen
STANCUL, Strahinja
TRAJKOVSKI, Aleksandar
PADJEN, Ivan

GR.

06
06
06
06
06
07
06
06
06
07
07
06
07

Vojvodina N.Sad

Pk "Bjelica" Vrbas

Vojvodina N.Sad

"Banat" Kikinda

"Banat" Kikinda

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki Klub Senta

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Startna kocka"
"Banat" Kikinda

Vojvodina N.Sad

"Banat" Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Vojvodina N.Sad

Plivacki Klub Senta

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
"VRBAS" Vrbas

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Delfin Timisoara

"VRBAS" Vrbas

Vojvodina N.Sad

Plivacki Klub Senta

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
"VRBAS" Vrbas

Vojvodina N.Sad

"Banat" Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

3473 275
3598 248
3632 241
3984 182
4861 100
4954 95
36.68 234
39.11 193
4013 178
4209 155
4319 143
4402 135
4407 135
4451 131
4539 123
46.76 113
4752 107
4095 168
4237 151
4245 151
4330 142
4562 121
4745 108
4846 101
4857 100
4917 97
4933 9
5024 91
5228 80
4516 125
47.70 106
4825 102
4903 98
5000 92
50.70 88
51.07 86
53.75 74
5459 71
55.17 68
5712 62
5858 57
58.80 56

Splash Meet Manager 11, 11.35827

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prolecni KUP Banata 2015

Kikinda, 18.4.2015

Disciplina 9, Dec€aci, 50m Ledno/Back, 9 godina i mladi

Rang

14.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

VK-EXH

TEREK, Ako$
POPOVIC, Matija
VLASCIC, Filip
VUKOV, Boris
POPOQVIC, Mihajlo

KERKEZ, Dragan

G.R.

06
06
06
06
06

96

Plivacki klub "Startna kocka"
"VRBAS" Vrbas
Vojvodina N.Sad
"Banat" Kikinda
Vojvodina N.Sad

"Banat" Kikinda

Vreme Bodova

58.96 56

29.30 459

Splash Meet Manager 11, 11.35827

Registered to Plivacki Savez Srbije
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